PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 263/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, o cascalhamento das ruas do Bairro Ariovaldo Pereira. JUS T I F I C A T I V A A
indicação se faz necessária, pois essas ruas foram patroladas, porém não cascalhadas. E com a chegada
da chuva as ruas ficam intransitáveis. Sala das Sessões, 02 de Junho de 2015.

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018